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10 H・Kソフトボールガールズ

　　　　　第11回岩手県小学生女子新人ソフトボール大会　兼

　　　　　第12回春季全日本小学生女子ソフトボール大会岩手県予選会

いわさきソフトボールスポーツ少年団

花巻ダイヤモンドスターズ

藤沢・金沢スポーツ少年団

1

2

3

4

5

6

7

大東ブルースターズ

千厩ソフトボールスポーツ少年団

水千スポーツ少年団

花巻西南スポーツ少年団

沢内ジュニアスポーツ少年団

14 前沢フェニックス

②時

④時

③時

④時

⑤時

11 矢沢オレンジソックス

12 室根S．B．C

13 東和クリエイターズ

関小ヤンキーズスポーツ少年団

8

9

女子全国大会は、岐阜県揖斐川町で開催

日程：平成31年3月29日（金）～31日（日）

会場：一関市川崎町　川崎運動広場

11月3日（土） 11月4日（日）

③コ

⑤時

⑤時

⑤時

④時

④時

④コ

・優勝チームには、全国大会の出場権を与える

初

優

勝

　

前

沢

フ

ェ

ニ

ッ

ク

ス

③コ


